Conforme Edital n° 01/2013 do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Sabará/MG, a empresa
organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente às Inscrições não homologadas,
ordenado por ordem alfabética, conforme a seguir:

FERNANDO DE OLIVEIRA MEIRA

Conforme item 2.2.1.14 do Edita , o candidato apresentou o boleto de inscrição e respectiva quitação,
portanto o recurso foi DEFERIDO.
Local de Prova: EE Cel. Adelino Castelo Branco (Manhã) Sala 9 - 06/10/2013 - 09:00:00

HILMARA CRISTINA DE ABREU ARRUDA

A candidata apresentou recibo de quitação que não está de acordo com o cargo pleiteado, portanto o
recurso foi INDEFERIDO.

MARIA ELISA GONÇALVES COSTA

Conforme item 2.2.1.14 do Edita , a candidata apresentou o boleto de inscrição e respectiva quitação,
portanto o recurso foi DEFERIDO.
Local de Prova: EE Cel. Adelino Castelo Branco (Manhã) Sala 9 - 06/10/2013 - 09:00:00

MÔNICA MARQUES DE ABREU

Conforme o item 2.2.1.2 do Edital, o pagamento após a data de vencimento implica no
CANCELAMENTO da inscrição. Portanto o recurso foi INDEFERIDO.

RENATA CONCEIÇÃO LOPES SAMPAIO

Retifica – se a lista de pedidos de isenção, DEFERINDO o pedido para a inscrição nº 1879 – cargo:
Psicólogo
Local de Prova: EE Christiano Guimarães (Manhã) - Sala 48 - 06/10/2013 - 09:00:00

SIMONE GOMES DOS SANTOS

Altera – se o cargo da candidata para SERVENTE, após apresentação da cópia do boleto quitado.
Recurso DEFERIDO.

STEPHANIE SOARES DA SILVA

Conforme item 2.2.1.14 do Edital , a candidata apresentou o boleto de inscrição e respectiva quitação,
portanto o recurso foi DEFERIDO.
Local de Prova: EM Padre Sebastião Tirino (Tarde) - Sala 100 - 06/10/2013 - 14:00:00

 Julgamento de Recursos retificado em 05/10/2013 para o candidato Fernando de O. Meira

Belo Horizonte, 04 de Outubro de 2013.

Seap Consultoria & Concursos Públicos